34. Vantaan hiihdot

Tulokset

Miehet 8 vuotta 0,7 km P

Sijoitus

N

Nro Nimi

3 Justus Vihinen
4 Anton Kemppi

1 Vain6 Haara

2 Vaino Lansiluoto

Naiset 10 vuotta 1,1 km P

Seura

Espoon Hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Pakilan Veto
Pakilan Veto

Aika
0:02:49,4
0:02:58,4
0:03:28,9
0:03:39,0

Ero
0:00:00,0
0:00:08,9
0:00:39,4
0:00:49,6

Sijoitus
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Poissa 2

Nro Nimi

11 Silva Kemppi
13 Selene Rossi
14 Senni Ruuskanen
7 Emmi Nieminen
17 Ea Vuori
12 Siiri Pekkala
6 lida Piiroinen
8 Ella Sytela
10 Alina Virtanen
15 Lotta Jamsén

9 Venla Forssell
16 Anniina Hyvénen

Miehet 10 vuotta 1,1 km P

Seura

Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Keravan Urheilijat

Espoon Hiihtoseura
Keravan Urheilijat

Vantaan Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura

Vantaan Hiihtoseura
Mantsalan Urheilijat

Aika
0:04:01,3
0:04:04,1
0:04:10,2
0:04:28,3
0:04:32,6
0:04:41,8
0:04:43,2
0:04:47,3
0:05:01,1
0:05:03,0

DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:02,8
0:00:08,8
0:00:27,0
0:00:31,3
0:00:40,5
0:00:41,9
0:00:46,0
0:00:59,8
0:01:01,7

Sijoitus
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Nro Nimi

23 Sakari Saarinen
24 Juho Lansiluoto
20 Jouka Aaltonen
27 Frans Pylkkanen
21 Eevert Haikola
22 Samuel Aho

29 Aapo Lintula

28 Teemu Weck

30 Kasper Lassig
26 Eino llari Haara

Seura

Espoon Hiihtoseura
Pakilan Veto
Espoon Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Pakilan Veto
Pakilan Veto

IF Sibbo-Vargarna
Pakilan Veto
Vantaan Hiihtoseura
Pakilan Veto

Aika
0:04:06,6
0:04:16,8
0:04:20,4
0:04:25,0
0:04:33,7
0:04:39,2
0:05:01,8
0:05:02,8
0:05:12,0
0:05:19,4

Ero
0:00:00,0
0:00:10,2
0:00:13,8
0:00:18,4
0:00:27,0
0:00:32,6
0:00:55,2
0:00:56,2
0:01:05,4
0:01:12,8

Naiset 12 vuotta 2,7 km P

Sijoitus
1
2

3

Nro Nimi

38 Anni Heinonen
35 Pinja Aaltonen
34 Melissa Lonnstrom

Seura

Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Borga Akilles

Aika
0:09:26,2
0:09:48,9
0:10:19,1

Ero
0:00:00,0
0:00:22,7
0:00:52,9
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Poissa 2

37 Noora Nummila
39 Saana Kuusinen
36 Siiri Kejonen

43 Eeva Haasanen
41 Hilda Salonen

40 Annu Virtanen
42 Victoria Knape

Espoon Hiihtoseura
Valkeakosken Haka
Hollolan Urheilijat -46
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura

0:10:45,1
0:10:45,6
0:11:07,8
0:13:07,8
0:14:44,9

DNS
DNS

0:01:18,9
0:01:19,4
0:01:41,6
0:03:41,5
0:05:18,6

Miehet 12 vuotta 2,7 km P

Sijoitus
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
Poissa 1

Nro Nimi

51 lke Melnits

56 Tuomas Ruuskanen

58 Topias Kemppi
53 Roni Hanninen
60 Teemu Nio

46 Markus Valkealahti

62 Veikka Alén

49 Robin Fransman
54 Vili Hettula

59 Jakob Metzner
48 Elias Hannula
63 Nuutti Mé@kinen
57 Otto Lintula

52 Eemeli Eronen
55 Niilo M&kinen
67 Elias Lonnstrom
64 Robin Hildén
66 Tommi Weck
47 Samuel Shams
61 Oliver Lassig
50 Eetu Nieminen

65 likka Leinio

Seura

Espoon Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vihdin Viesti
Vantaan Hiihtoseura
Vihdin Viesti

IF Sibbo-Vargarna
Vihdin Viesti
Osterby Sportklubb
Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Borga Akilles

IF Sibbo-Vargarna
Pakilan Veto
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Espoon Hiihtoseura

Vantaan Hiihtoseura

Aika
0:09:15,5
0:09:29,6
0:09:43,9
0:09:48,1
0:09:56,0
0:10:20,1
0:10:33,0
0:10:36,3
0:10:38,6
0:10:40,1
0:10:51,6
0:10:55,7
0:10:57,8
0:10:59,8
0:11:06,1
0:11:19,0
0:11:37,0
0:12:37,4
0:12:39,7
0:12:42,0
0:13:09,0

DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:14,0
0:00:28,3
0:00:32,5
0:00:40,4
0:01:04,6
0:01:17,5
0:01:20,8
0:01:23,1
0:01:24,5
0:01:36,0
0:01:40,1
0:01:42,2
0:01:44,3
0:01:50,5
0:02:03,5
0:02:21,5
0:03:21,9
0:03:24,1
0:03:26,4
0:03:53,4

Naiset 14 vuotta 2,7 km P

Sijoitus
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Nro Nimi

69 Nea Lindén
74 Laura Kankkunen

70 Amanda Lindstrém

75 Meri Hakala

71 Minttu Perkid
77 Emilia Sillantaus
76 Wilma Jungar
81 lida Varen

Seura

Rajaméaen Kehitys
Keravan Urheilijat
IF Sibbo-Vargarna
Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Aika
0:08:42,2
0:09:06,4
0:09:24,7
0:10:13,9
0:10:19,6
0:10:29,5
0:10:32,6
0:12:53,3

Ero
0:00:00,0
0:00:24,1
0:00:42,4
0:01:31,6
0:01:37,3
0:01:47,2
0:01:50,3
0:04:11,0



9
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Poissa 3

79 Henni Hindsberg

72 Vilma Amanda Sytela

73 Liisa Raasakka
78 lda Haapala
80 Helmi Peipinen

Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura

0:13:15,8
0:14:42,7

DNS
DNS
DNS

0:04:33,5
0:06:00,4

Naiset 16 vuotta 5,4 km (2,7 km x 2) P

Sijoitus
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Poissa 6

Nro Nimi

87 Ester Vuorio

88 Riina Perkio

95 Rebecca Ehrnrooth
97 Sanni Kuusinen

90 Emma Metzner

85 Saara Saalo

86 Heidi Oila

84 Jenna Tulonen

89 Jenna Leipijarvi
91 Siiri Saalo

92 Samina Nummi
93 Sandra Jordman
94 Rosa Wikstrom
96 Sanni Heikkinen

Seura

Hameenlinnan Hiihtoseura

Vantaan Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Valkeakosken Haka
One Way Pro Team
Keravan Urheilijat
Espoon Hiihtoseura
Borga Akilles

Tervakosken Pato
Keravan Urheilijat
Espoon Hiihtoseura
One Way Pro Team
IF Sibbo-Vargarna
Pakilan Veto

Aika
0:17:09,6
0:17:17,5
0:17:18,4
0:17:53,1
0:18:43,5
0:19:44,6
0:20:05,6
0:20:56,1

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:07,9
0:00:08,8
0:00:43,5
0:01:33,8
0:02:35,0
0:02:56,0
0:03:46,5

Miehet 14 vuotta 5,4 km (2,7 km x 2) P

Sijoitus
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Poissa 4

Nro Nimi
115 Adam Tallberg

105 Oskari Yli-Penttila
107 Matias Lautamaki
108 Kari Huotari

111 Matias Hyvonen
104 Konsta Toivomaki
100 Alexander Linden
109 Oskari Aumo

106 Benjamin Fransman
103 Asser Vahakangas
114 Ville Vierimaa

101 Venni Silmala

102 Juho Leinio

110 Harri Halonen
112 Eemeli Salmelin
113 Topias Uusitalo

Seura

Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura

Hameenlinnan Hiihtoseura

Vantaan Hiihtoseura
Mantsalan Urheilijat
Rajaméaen Kehitys
Sibbo Vargarna

Hameenlinnan Hiihtoseura

IF Sibbo-Vargarna
Keimolan Kaiku
Hyvinkaan Hiihtajat
Tammelan Ryske

Vantaan Hiihtoseura
Hyvinkaan Hiihtajat
Pakilan Veto
Vantaan Hiihtoseura

Aika
0:17:30,3
0:17:54,0
0:19:05,5
0:19:09,5
0:19:10,2
0:19:42,2
0:19:48,4
0:20:57,6
0:21:06,8
0:22:18,5
0:23:05,7
0:24:45,3

DNS
DNS
DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:23,7
0:01:35,2
0:01:39,2
0:01:39,8
0:02:11,9
0:02:18,1
0:03:27,3
0:03:36,4
0:04:48,1
0:05:35,4
0:07:15,0



Naiset 18 vuotta 5,4 km (2,7 km x 2) P

Sijoitus Nro Nimi

1 118 Vera Taivassalo
Poissa 1
119 Henna Uusitalo

Seura

Hyvinkaan Hiihtajat

Hyvinkaan Hiihtajat

Aika
0:18:18,8

DNS

Ero

0:00:00,0

Naiset 20 vuotta 5,4 km (2,7 km x 2) P

Sijoitus Nro Nimi

1 125 Elina Hooli

2 124 Emmi-Juulia Hirviniemi

Keskeyttanyt 1

122 Janita Jantti
Poissa 1

123 Tiia-Maria Rauttola

Miehet 65 vuotta 5,4 km (2,7 km x 2) P

Seura

Espoon Hiihtoseura
Pakilan Veto

Vantaan Hiihtoseura

Vihdin Viesti

Aika
0:18:01,6
0:18:24,1

DNF

DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:22,5

Sijoitus Nro Nimi

1 128 Eero Moilanen

Seura

Kajaanin Hiihtgjat

Aika
0:18:18,5

Ero

0:00:00,0

Miehet 70 vuotta 5,4 km (2,7 km x 2) P

Sijoitus Nro Nimi

1 133 Jouko Laiho
Hylatty 1
132 Aimo Hakulinen
Poissa 1
131 Kalevi Hjelm

Naiset yleinen 5,4 km (2,7 km x 2) P

Seura

Jokelan Kisa

Lohjan Louhi

Karhulan Veikot

Aika
0:19:53,8

DSQ

DNS

Ero

0:00:00,0

Sijoitus Nro Nimi

140 Maija Saarinen

143 Eeva Ahervo

136 Elisa Pitkédnen

141 Saara Nikander
137 Marina Skopinskaia
142 Heini Nikander

138 Meri Sipila

144 Paula Iso-Markku
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Poissa 1
139 Erja Salmela

Seura

Lempadlan Kisa

Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Lohjan Louhi

Espoon Hiihtoseura

Vihdin Viesti

Keravan Urheilijat
Kirkkonummen Hiihtoseura

Vantaan Hiihtoseura

Aika
0:16:26,6
0:16:35,0
0:16:48,0
0:18:14,8
0:18:22,3
0:18:55,6
0:19:09,5
0:19:15,1

DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:08,4
0:00:21,4
0:01:48,2
0:01:55,7
0:02:29,0
0:02:42,9
0:02:48,4

Miehet 16 vuotta 8,1 km (2,7 km x 3) P

Sijoitus Nro Nimi

152 Kalle Parantainen

2 153 Ville Vakkila
3 149 Wiljam Mattila
4 151 llmari Saarinen

Seura

Lahden Hiihtoseura
One Way Pro Team
Keravan Urheilijat

Espoon Hiihtoseura

Aika
0:22:58,6
0:23:11,1
0:25:21,5
0:27:18,0

Ero
0:00:00,0
0:00:12,4
0:02:22,8
0:04:19,4



5 155 lisakki Ponnikas
154 Vili Silmala
147 Benjamin Kyngas
Poissa 1
150 lari Hirviniemi

Keravan Urheilijat
Tammelan Ryske
Espoon Hiihtoseura

Pakilan Veto

0:28:03,5
0:31:14,4
0:34:55,1

DNS

0:05:04,8
0:08:15,7
0:11:56,4

Miehet 18 vuotta 10,0 km (3,3 km x 3) P

Sijoitus Nro Nimi

170 Henri Erkkila

161 Markus Nikander
160 Lauri Vaahto

167 Jere Alén

169 Mika Huotari

166 Ville Parantainen
158 Leo Uusiméki
168 Vesa Lahtinen
162 Samuli Nio

10 159 Alex Liljestrom
11 164 Teemu Sillantaus
12 157 Johannes Lassila
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Poissa 2
163 Mark Lindstrom

165 Benjamin Tulonen

Seura

Vantaan Hiihtoseura
Vihdin Viesti

Pakilan Veto

Vihdin Viesti
Vantaan Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vihdin Viesti

Vihdin Viesti

Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Hameenlinnan Hiihtoseura

IF Sibbo-Vargarna
Borga Akilles

Aika
0:27:36,5
0:28:21,7
0:28:48,1
0:28:53,4
0:29:07,3
0:29:10,1
0:29:34,0
0:29:39,0
0:30:00,2
0:30:50,7
0:32:36,6
0:33:26,6

DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:45,2
0:01:11,6
0:01:16,9
0:01:30,8
0:01:33,5
0:01:57,5
0:02:02,4
0:02:23,7
0:03:14,1
0:05:00,0
0:05:50,0

Miehet 45 vuotta 10,0 km (3,3 km x 3) P

Sijoitus Nro Nimi

1 174 Jari Kleemola
2 175 Jukka Varrio
3 173 Marko Rantanen
4 176 Reijo Viholainen
Keskeyttanyt 1
177 Juha Blom

Seura

Keravan Urheilijat
Espoon Tapiot
Hollolan Urheilijat -46
Keimolan Kaiku

Vantaan Hiihtoseura

Aika
0:28:25,8
0:29:35,3
0:32:03,3
0:32:13,0

DNF

Ero
0:00:00,0
0:01:09,4
0:03:37,4
0:03:47,1

Miehet 20 vuotta 15,3 km (3,3 kmx 3 + 2,7 km x 2) P

Sijoitus Nro Nimi

180 Matias Heinonen
184 Timo Kurkela
185 Valtteri Rantala
183 Miika Heikkila
181 Topias Kajan
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Poissa 1
182 Tuomas Hooli

Seura

Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Orimattilan Jymy

Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Espoon Hiihtoseura

Aika
0:43:22,3
0:43:55,1
0:45:58,4
0:46:35,3
0:49:52,5

DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:32,8
0:02:36,1
0:03:13,0
0:06:30,1

Miehet 35 vuotta 15,3 km (3,3 kmx 3 + 2,7 kmx 2) P

Sijoitus Nro Nimi

1 187 Tapio Vihinen

Seura

Espoon Hiihtoseura

Aika
0:42:26,7

Ero

0:00:00,0



2
3

189 Toni Hyyryléinen
188 Toni lllaru

Pakilan Veto
Vihdin Viesti

0:47:21,8
0:48:52,8

0:04:55,0
0:06:26,1

Miehet yleinen 15,3 km (3,3 kmx 3 + 2,7 km x 2) P

Sijoitus

Poissa 3
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Nro Nimi

198 Mikko Kuusela
199 Antti Honkimaa
192 Johan Salmelin
195 Otso Klemola
197 Aki Kauppinen
196 Konsta Kajan
194 Niila Pekkala

191 Samuli Oinonen
193 Aleksi Leino
200 Santtu Nyman

Seura

Vantaan Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Vantaan Hiihtoseura
Kankaantaan Kisa
Anjalan Liitto

Aika
0:39:18,8
0:40:45,7
0:41:32,7
0:42:23,8
0:42:25,6
0:46:18,6
0:47:41,4

DNS
DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:01:26,8
0:02:13,8
0:03:05,0
0:03:06,8
0:06:59,8
0:08:22,5



